REFACSFS 25171700 H87 PIEZA 1.000000 591.38 0 591.38

Tipo Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

Traslado 002 591.38 Tasa 0.160000 94.62

Totales
Moneda Tipo de cambio Subtotal Descuentos Impuestos trasladados Impuestos retenidos Total

MXN 1 4841.64 0.00 774.65 0 5616.29

Otro datos
Total con letra: CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS MXN 29/100
Observaciones: 272358
Referencia: MALIBU 2011NWR5759 272358
Dirección de entrega: CALLE: COLONIA: POBLACION: MUNICIPIO: ESTADO: CP:

Garantía en servicios 90 días

El importe que ampara esta factura deberá ser pagado en la Ciudad de